2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  муниципального  образования

«Духовщинский  район»  Смоленской  области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2016  № 480
	О внесении изменения в Административный регламент предоставления Отделом образования Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области муниципальной услуги «Организация отдыха детей подростков в каникулярное время»

Администрация муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Административный регламент предоставления Отделом образования Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области муниципальной услуги «Организация отдыха детей подростков в каникулярное время», утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области от 27.06.2012 № 429 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области от 05.12.2012 № 816, от 21.10.2013 № 645, от 31.12.2013 № 859, от 09.06.2016 № 219), изменение, изложив его в новой редакции (прилагается).
	Глава муниципального образования «Духовщинский район»

Смоленской области
	Б.В. Петифоров